東京建設従業員組合・組合員の皆様

第１回 東建従ふれあい祭開催のご案内

詳細につきましては 新年号（1月号）の東建新報をご覧ください♪

東建従ふれあい祭実施要綱

1.日時 2020 年2 月16 日（日）午前10 時～午後2 時

2.会場 東京建設従業員組合 本部会館（１階・３階・４階・駐車場）

3.催物 ①バザー（バザーの協力依頼は裏面をご覧ください）

3.催物 ②模擬店（焼きそば・とん汁・フランクフルト・わたあめ等）

3.催物 ③ワークショップ（木工教室・ペーパーナプキンアート・割りばし鉄砲）

3.催物 ④イベント（もちつき・新鮮野菜の販売・防災グッズの展示販売
非常食の試食販売等）

    【問い合わせ】
  東京建設従業員組合 江戸川区東葛西 7-6-4 ☎03-3689-3191

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より組合

活動へのご協力を賜り厚く、お礼申し上げます。

 さて、東京建設従業員組合では来る 2020 年 2 月 16 日（日）に「東建従ふれあい

祭」を開催することとなりました。新会館の完成から１年を迎え、組合員さん同士の交

流を深め、より活気のある組合を目指すとともに、ついた餅をふるまう等、地域の皆様

に対する感謝の気持ちとして開催いたします。また、バザーの売上金は台風により甚大

な被害を受けた千葉県に寄付させていただきます。詳しいご案内は東建新報新年号にチ

ラシを同封します。

東建従ふれあい祭実行委員長  西村 勲

東建従ふれあい祭は2月16日東建従本部会館で開催！

ご家庭で眠っている品物、お使いになっていない未使用品がございましたら、

バザーへのご協力をお願いします！

物品をご提供くださる方は下記までご連絡をお願いします。

買ったけど使ってない！

捨てるにはもったいない！

ご自宅に眠っているものを

提供してください！

東建従ふれあい祭

バザー用品

受付期間：2019 年 12 月 2 ⽇（月）∼2020 年 2 月 7 ⽇（金）

受付方法：お手数ですが東建従まで直接お持ちください

東京建設従業員組合  ☎：03-3689-3191

募集しているもの
新品または未使用のもの

①寝具・タオル類

②消耗品（石鹸・洗剤等）

③食器類(コップ・皿・鍋など)

④工具類 ⑤洋服類 ⑥食品類

※食品類については賞味期限をご
確認の上、ご提供ください。

※手づくりの食品についてはご遠
慮ください。

募集していないもの

①使用済みのもの

②壊れているもの

バザーの売上金は台風により

甚大な被害を受けた千葉県に

寄付させていただきます